
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

«< £ /» UfLiU-LZ' 2019 року Новоайдар № - / / 7̂ ?

Про передачу земельної ділянки 
в постійне користування Головному 
управлінню Національної поліції у 
Луганській області

Керуючись статтями 17, 92, 122, 123 Земельного кодексу України, 
Законами України «Про місцеві державні адміністрації», «Про внесення змін до 
деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та 
комунальної власності», «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень», розглянувши лист Головного управління Національної 
поліції у Луганській області від 05.08.2019 № 4630/111/03-2019 та беручи до 
уваги Витяг з Державного реєстру Речових прав на нерухоме майно, Витяг з 
Державного земельного кадастру про земельні ділянки, 
з о б о в’ я з у ю:

1. Припинити право постійного користування Луганського училища 
професійної підготовки працівників міліції, підпорядковане УМВС України в 
Луганської області на земельну ділянку державної власності кадастровий 
номер -  4410161400:01:013:0072, площею 0,3501 га для розміщення 
учбово -  житлових корпусів, яка перебуває в його користуванні згідно з 
державним актом на право постійного користування земельною ділянкою 
серії ЯЯ № 173880, зареєстрованого в Книзі записів державних актів на право 
постійного користування землею за № 441010003000051 від 15.12.2011, яка 
розташована за адресою: вул. Матросова, 7г м. Щастя, м. Луганськ, передати її 
до земель запасу житлової та громадської забудови державної власності.

2. Передати Головному управлінню Національної поліції у Луганській 
області (ЄДРПОУ 40108845) в постійне користування земельну ділянку 
кадастровий номер -  4410161400:01:013.0072, площею 0,3501 га для житлової та 
громадської забудови під розміщення учбово -  житлових корпусів згідно витягу 
з Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права 
власності № 27914741 від 10.09.2019,, яка розташована за адресою: 
вул. Матросова, 7-г м. Щастя, Новоайдарський район, Луганська область

3. Головному управлінню Національної поліції в Луганській області 
зареєструвати право постійного користування земельною ділянкою у



встановленому законом порядку і забезпечити використання зазначеної 
земельної ділянки відповідно до вимог чинного законодавства та цільового 
призначення.

4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

Тетяна НОВИКОВА


